
       Modell 9032
       Elektronikfeile   6/9*/13mm

Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung

001 27 317523-4 LAGERSCHILD 051 3 681614-0 ISOLIERSCHEIBE                
002 3 265999-8 BLECHSCHRAUBE 4x25            052 42 517389-4 ANKER INKL. 50, 51, 54
003 31 153308-2 GETRIEBEGEHAEUSE 053
004 6 257249-5 RING 9 054 18 210005-4 RILLENKUGELLAGER 608DDW       
005 2 253807-5 SCHEIBE 5                     
006 9 265494-8 SECHSKANTSCHRAUBE M5x13   
007 13 272229-0 HEBEL                         
008 1 961014-3 SICHERUNGSSCHEIBE E-8         
009 3 265090-2 KOMBI-SCHRAUBE M4x20          
010 1 941052-1 UNTERLAGSCHEIBE 4             

011 3 265751-4 FLUEGELSCHRAUBE M5x13
012 2 253807-5 SCHEIBE 5                     
013 8 421198-4 STOPFEN
014 20 317522-6 ANTRIEBSROLLE
015 1 265092-8 SCHRAUBE M5x12
016 5 345196-3 SCHUTZABDECKUNG
017 1 266026-4 BLECHSCHRAUBE PT 4x12         
018 11 345197-1 HEBEL
019 4 265028-7 SCHRAUBE M4x11                
020 2 233333-0 DRUCKFEDER 10

021 31 317525-0 FUEHRUNGSTRAEGER
022 1 265040-7 KOMBI-SCHRAUBE M3x4
023 13 153314-7 FUEHRUNGSSCHUH 9
024 31 153310-5 BANDFUEHRUNG
025 2 233332-2 DRUCKFEDER 6
026 14 153312-1 BANDFUEHRUNGSSPANNER
027 7 232185-6 BLATTFEDER                    
028 1 922111-0 HEX. SOCKET HEAD BOLT M4X10
029 1 911138-5 KOMBI-SCHRAUBE M4x20          
030 5 345195-5 FUEHRUNGSTRAEGERABDECKUNG

031 1 265040-7 KOMBI-SCHRAUBE M3x4
032 13 153314-7 FUEHRUNGSSCHUH 9
033 25 P-12902 ANSCHLUSSLEITUNG 2x1,0mm²              
034 6 682502-4 KNICKSCHUTZ 8-85              
035 2 687052-4 KABELKLEMMPLATTE              
036 1 265995-6 SCHRAUBE 4x18                 
037 35 631185-7 ELEKTRONIK                    
038 17 645209-3 KONDENSATOR                   
039 19 651263-7 SCHALTER                      
040 18 415635-8 GRIFFSCHALE                   

041 1 265995-6 SCHRAUBE 4x18                 
042 1 853483-1 TYPENSCHILD 9032
043 19 191940-4 KOHLEBUERSTEN CB-411          
044 3 643550-8 BUERSTENKAPPE 5-8             
045 2 819063-3 FIRMENSCHILD                  
046 29 159747-4 MOTORGEHAEUSE                 
047 29 599347-2 FELD
048 8 266052-3 BLECHSCHRAUBE 4x60            
049 6 415634-0 FELDABDECKUNG                 
050 12 210023-2 RILLENKUGELLAGER 627DDW       

Zubehör
- 122652-8  ABSAUGSTUTZEN
- 125157-7  SCHLEIFARM 6mm
- 125158-5  SCHLEIFARM 9mm
- 125159-3  SCHLEIFARM 13mm
-  P-39388  SCHLEIFBAND 6mm P40
-  P-39394  SCHLEIFBAND 6mm P60
-  P-39403  SCHLEIFBAND 6mm P80
-  P-39419  SCHLEIFBAND 6mm P100
-  P-39425  SCHLEIFBAND 6mm P120
-  P-39431  SCHLEIFBAND 9mm P40
-  P-39447  SCHLEIFBAND 9mm P60
-  P-39453  SCHLEIFBAND 9mm P80
-  P-39469  SCHLEIFBAND 9mm P100
-  P-39475  SCHLEIFBAND 9mm P120
-  P-39481  SCHLEIFBAND 13mm P40
-  P-39497  SCHLEIFBAND 13mm P60
-  P-39506  SCHLEIFBAND 13mm P80
-  P-39512  SCHLEIFBAND 13mm P100
-  P-39528  SCHLEIFBAND 13mm P120

* Standard

Seite1/1   Stand 12.11.2001 *Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des technischen Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. *PG=Preisgruppe; Z=Zubehör Modell 9032 

Makita Service
Note
Leje f. arm
210064-8 - 9mm
211045-5 - 6mm
210064-8 - 13mm


